к

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

02 октября 20 8 г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоении адреса земельному участку.

Руковрдствуясь федеральным законом от 6 октября 2003 года №
«Об об

№ 38

131-ФЭ
оссийской
сийской
воения,
го

>щих принципах организации местного самоуправления в Р
Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Рос
Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил прис
изменения и аннулирования адресов», администрация Краснянско
сельского поселения Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку площадью 35 кв.м, с кадастровым
номером 57:23:0740101:167, вид разрешенного использоваеия-для
ведения личного подсобного хозяйства, местоположением: Российская
Федерация, Орловская область, р-н Колпнянский, с. Красное,
следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область,
Колпнянский муниципальный район, с. Красное, 110.

2. Ведущему специалисту администрации Краснянского сельского
Поселения (Коробецкой Л.А.) внести сведения в государственный
адресный реестр с учетом присвоения объекту адресации адреса.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
Официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской
области по адресу: \у\у\у.ко1рпа-аёт.ги в информационно-
'Ьлекоммуйикационной сети «Интернет».

4. Контроль з& исполнением настоящего постановления оставляю за
бобой.

И. о. гЬава администра Л. А. Коробецкая